Spielbezirk D - 2018 / 2019
Manner
HSC 2000 Frankfurt/Oder

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 01.09.2018 18:00 2100 SSV Rot-Wei...iedland Il HSC 2000 Frankfurt(Oder) 31:26
So. 16.09.2018 15:00 2012 HSC 2000 Frankfurt(Oder) OSG Freders...elsdorf Il 29:29
Sa. 22.09.2018 18:00 2110 HSG Schlaub...vorland Il HSC 2000 Frankfurt(Oder) 28:29
Sa. 29.09.2018 15:00 2017 HSC 2000 Frankfurt(Oder) BSG Pneuman...rstenwalde 25:17
Sa. 13.10.2018 12:45 1860 MTV 1860 Al...dsberg Il HSC 2000 Frankfurt(Oder) ZH

So. 11.11.2018 16:00 2017 HSC 2000 Frankfurt(Oder) OSG Freders...Isdorf 1l 41:22
Sa. 24.11.2018 13:00 1513 Neuenhagener HC HSC 2000 Frankfurt(Oder) 29:28
So.09.12.2018 15:00 2012 HSC 2000 Frankfurt(Oder) SSV Rot-Wei...iedland Il 30:26
Sa. 26.01.2019 16:00 1511 OSG Freders...elsdorf Il HSC 2000 Frankfurt(Oder) 25:29
Sa. 23.02.2019 17:00 2017 HSC 2000 Frankfurt(Oder) HSG Schlaub...vorland Il 28:26
Sa. 09.03.2019 18:00 2017 HSC 2000 Frankfurt(Oder) MTYV 1860 Al...dsberg IlI ZG

Fr. 15.03.2019 19:00 1801 v BSG Pneuman...rstenwalde  HSC 2000 Frankfurt(Oder) 24:27
So. 24.03.2019 16:00 1510 OSG Freders...Isdorf Il HSC 2000 Frankfurt(Oder) 34:42
Sa. 11.05.2019 16:00 2017 v HSC 2000 Frankfurt(Oder) Neuenhagener HC 31:19
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Hallenverzeichnis

1510

1511

1513

1801

1860

2012

2017

2100

2110

Sporthalle Tieckstrale
TieckstraBe 38-39, 15370 Fredersdorf

Sporthalle 2. Grundschule

Posentsche Stral3e 60, 15370 Fredersdorf
Gartenstadt-Halle

Dahlewitzer Stral3e 81, 15366 Neuenhagen
Pneumant Sporthalle

Siegfried-Hirschmann StraRe 5, 15517 Furstenwalde
Erlengrund-Halle

Zum Erlengrund, 15345 Altlandsberg

Sporthalle 4. Grundschule
Konrad-Wachsmann-StraRe, 15232 Frankfurt (Oder)
Sporthalle 9. Grundschule

Sabinusstralle 2, 15232 Frankfurt (Oder)

Sport- und Freizeitzentrum

Bertholdplatz 1, 15848 Beeskow

Schlaubetal-Halle
Jahnstral3e 3, 15299 Miillrose



Spielbezirk D - 2018 / 2019
Manner
HSC 2000 Frankfurt/Oder

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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